
N 1 1-06-4-202001161412
16/01/2020

დადგენილება N1
2020 წლის 15 იანვარი

ოზურგეთის მუნიციპალიტეტის 2020 წლის ბიუჯეტით გათვალისწინებული 
სოციალური დახმარების გაცემისა და მიღების წესის დამტკიცების შესახებ

 საქართველოს ორგანული კანონის „ადგილობრივი თვითმმართველობის კოდექსი“-ს მე-16 
მუხლის მე-3 და მე-4 ნაწილის, 61-ე მუხლის მე-2 ნაწილის, „ნორმატიული აქტების შესახებ“ 
საქართველოს ორგანული კანონის  მე-20 მუხლის და 25-ე მუხლის 1-ლი პუნქტის „ბ“ ქვეპუნქტის და 
„ოზურგეთის მუნიციპალიტეტის 2020 წლის ბიუჯეტის დამტკიცების შესახებ“ ოზურგეთის 
მუნიციპალიტეტის საკრებულოს 2019 წლის 27 დეკემბრის N32 დადგენილების შესაბამისად, 
ოზურგეთის მუნიციპალიტეტის საკრებულო

 
ა დ გ ე ნ ს :

 მუხლი 1. დამტკიცდეს „ოზურგეთის მუნიციპალიტეტის 2020 წლის ბიუჯეტით 
გათვალისწინებული  სოციალური დახმარების გაცემისა და მიღების წესი“ თანახმად დანართისა. 

 მუხლი 2. ამ დადგენილების ამოქმედების დღიდან ძალადაკარგულად გამოცხადდეს 
„ოზურგეთის მუნიციპალიტეტის 2019 წლის ბიუჯეტით გათვალისწინებული სოციალური 
დახმარების გაცემისა და მიღების წესის დამტკიცების შესახებ“ ოზურგეთის მუნიციპალიტეტის 
საკრებულოს 2019 წლის 9 იანვრის N2 დადგენილება (www.matsne.gov.ge, 10/01/2019 სახელმწიფო 
სარეგისტრაციო კოდი 190040000.35.113.016382).

  მუხლი  3.  დადგენილება ამოქმედდეს  გამოქვეყნებისთანავე  და  მისი  მოქმედება  გავრცელდეს 
2020 წლის 1 იანვრიდან წარმოშობილ სამართლებრივ ურთიერთობებზე.

დავით დარჩია

საკრებულოს თავმჯდომარე
ოზურგეთის მუნიციპალიტეტის საკრებულო


		2020-01-16T14:13:11+0400
	დადგენილება




